

Nowy Sącz partnerem Festiwalu Biegowego!

Festiwal Biegowy pozostaje na Sądecku. To bardzo dobra informacja dla Nowego Sącza, ponieważ finał biegu półmaratońskiego planowany jest w Parku Strzeleckim. Będą również inne imprezy towarzyszące. Partnerem komercyjnym Festiwalu Biegowego będzie Fundacja Nowag. Deklarację o współpracy przy organizacji tego wydarzenia podpisali również samorządowcy z Piwnicznej-Zdroju, Rytra i Starego Sącza. 12. Festiwal Biegowy odbędzie się w dniach 10-12 września. Będzie się działo!



Wrogie działania niektórych radnych wobec spółek komunalnych – konferencja prasowa

W sali reprezentacyjnej ratusza odbyła się konferencja prasowa dotycząca ostatniej sesji Rady Miasta. Prezydent wraz z częścią radnych nie mieli możliwości wypowiedzi w trakcie obrad. Prezydent Ludomir Handzel podkreślił, że to kolejny przykład politycznego działania przeciwko dobrym zmianom w Nowym Sączu. Zastępca prezydenta Artur Bochenek zaprezentował apel zarządów spółek komunalnych o zaprzestanie ataków niektórych radnych na miejskie spółki. W konferencji prasowej uczestniczyli również radni: Józef Hojnor, Leszek Gieniec oraz Krzysztof Ziaja.



Dokumentacja projektowa obwodnicy wschodniej – umowa podpisana

Prezydent Ludomir Handzel podpisał umowę na opracowanie dokumentacji projektowej obwodnicy wschodniej Nowego Sącza. To pierwszy etap inwestycji związanej z budową nowej drogi łączącej ul. Pieczkowskiego z ul. Lwowską. To kompleksowe podejście do budowy nowych dróg w Nowym Sączu.



Mistrzynie Polski w slalomie z wizytą w Ratuszu

Prezydent Ludomir Handzel spotkał się z nowosądeczanką i Mistrzynią Polski w Slalomie Patrycją Florek. Prezydent pogratulował 17-letniej zawodniczce Narciarzy Nowy Sącz dużego sukcesu i życzył kolejnych. Miasto Nowy Sącz wspiera narciarstwo.



Rusza program „Jeżdżę z głową”

Rusza z projektem „Jeżdżę z głową”. To projekt skierowany do uczniów nowosądeckich szkół, którzy chcą nauczyć się jazdy na nartach. Zapewniamy wypożyczenie sprzętu narciarskiego, transport, ubezpieczenie i opiekę wykwalifikowanych instruktorów i opiekunów. W ciągu dwóch dni udało się zapisać listę uczestników. Zjazdy będą się odbywać w trybie weekendowym i obejmują 5 wyjazdów czterogodzinnych lekcji nauki jazdy na nartach. W tym roku jeździmy na stoku w Ryttrze.

